[bookmark: _Hlk97220402]Муниципальное образование
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
Республики Саха
(Якутия)
	[image: Описание: Описание: maxis]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»
муниципальнай
тэриллиитэ

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                          УУРААХ

	                г. Ленск
	                             Ленскэй к

[bookmark: _GoBack]от «15» _октября_ 2024 года                                    № __01-03-712/4___

О внесении изменений в постановление и.о. главы от 30 сентября 2021 года №01-03-599/1

В связи с кадровыми перестановками постановляю:
1. Внести в приложение №2 к постановлению и.о. главы от 30 сентября 2021 года №01-03-599/1 «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий физическим лицам из бюджета муниципального образования «Ленский район» на реализацию проектов по содействию патриотическому воспитанию молодёжи на территории Ленского района Республики Саха (Якутия) в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Петрова Прокопия Леонидовича.
1.2. Ввести в состав комиссии Барбашову Анну Сергеевну - заместителя главы по социальным вопросам в качестве председателя комиссии.
2. Остальные пункты оставить без изменений.
3.Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».
4.Настоящие постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам Барбашову А.С .

Глава 									А.В. Черепанов
image1.jpeg